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Apteekkari Markku Suominen
aloitti Tapiolan apteekissa 19. lo-
kakuuta. – Ainahan sitä elämäs-
sä pyrkii paremmille paikoille ja
Tapiolahan on sellainen suuri ja
hyvin hoidettu apteekki Helsin-
gin vieressä kauniissa ympäris-
tössä.

Tapiolan apteekin historia al-
kaa apteekkari Thor Walliinista,
joka perusti apteekin Espoon
Muuralaan 1923. Myöhemmin
hän siirsi apteekin Kauniaisiin ja
hänen seuraajaksi Espooseen tu-
li apteekkari Ester Fagerlund
vuonna 1950. Hän siirsi apteekin
Tapiolaan keskustaan vuonna
1959 ja toimi vuoteen 1979, jol-
loin apteekkariksi tuli Raili
Poutanen. Kaikki apteekkarit
näyttävät viihtyneen pitkään Ta-
piolassa.

– Ensimmäinen apteekkini oli
Katajanokalla sijaitseva Neptu-
nus apteekki, jossa aloitin vuon-

na 1988. Sieltä siirryin Erottajan
apteekkiin Stockmannin tavara-
taloon vuonna 2000. Sitä ennen
toimin proviisorina useissa ap-
teekeissa, sairaala-apteekissa ja
yliopistolla jatko- opintoja suorit-
tamassa.

– Tapiolan apteekin vahvuu-
det ovat hyvä sijainti lääkäri-
keskuksiin ja muihin palvelui-
hin, pitkät aukioloajat mukaan-
lukien sunnuntaipäivystykset
sekä osaava ja ystävällinen hen-
kilökunta.

Apteekissa toimii neljä pro-
viisoria työnjohto- ja asiakaspal-
velutehtävissä, farmaseutteja 13
resepti- ja itsehoitoasiakkaita pal-
velemassa sekä 1 farmanomi ja
teknistä henkilökuntaa 9 kappa-
letta reseptinkirjoituksessa ja lo-
gistiikassa.

– Apteekkialan haasteita ovat
lääke-informaation ja neuvon-
nan lisääntyminen. Farmaseutti-

pula on jo olemassa sekä paljon
puhetta aiheuttanut keskustelu
joidenkin lääkkeiden siirtämises-
tä päivittäistavarakauppaan.

– Haluaisin vaikuttaa ammat-
tiapteekin toiminnan ylläpitämi-
seen ja kehittämiseen. Tähän
kuuluu informaation ja lääkehoi-
don seuraaminen sekä yhteistyö
terveydenhoitoalalla hyvin toi-
mivaksi ja toisiaan arvostaen.

– Tapiola on iso ja kehittynyt
kaupunginosa. Odotan innolla
Heikintorin uudistamissuunni-
telmia. Espoo taas on aktiivinen
ja yrittäjyyttä tukeva kunta, sa-
noo apteekkari Markku Suomi-
nen Tapiolan Apteekista.

Tapiolan apteekki sijaitsee
osoitteessa Kauppamiehentie 6.
Apteekki palvelee joka pyhä
10–20. Jouluaattona 9–16, 1. jou-
lupäivänä 10–20 ja samoin 26.12.
Uudenvuodenaattona 9–17 ja
uudenvuodenpäivänä 10–20.

Markku Suominen 
on Tapiolan Apteekin 

uusi apteekkari

Tapiolan Apteekin henkilökuntaa vasemmalta Marja-Liisa Laakso, Annika Mero, Leena Lähteenoja, Liisa
Ansio- Räty, Marjatta Hippi, Riikka Harden, Anne Sarin, Mirja Aittola, Anne Calander, Camilla Schu-
bert, Anna- Leena Hyttinen ja Markku Suominen. Kuvasta puuttuvat: Soile Aurasaari, Hilkka Korpela,
Marja Kurki, Miia Leiste, Inger Mårtenson, SAri Paldan, Katariina Paloheimo, eeva Rantala, Anneli
Sirkkanen, Jenni Juutinen, Pirita Kyllönen, Mikko Poutanen, Marjo-Riitta Poutanen, Johanna Ran-
tala, Jenna Väre ja Tuija Kärkkäinen.

Liikuntaneuvoloissa Espoon
kaupungin asukkaille annetaan
ilmaista henkilökohtaista lii-
kuntaneuvontaa, opastusta ja
tietoa alueen liikuntamahdolli-
suuksista olipa kysymyksessä
yksityisen, seuran tai kaupungin
järjestämä toiminta.  

Tapiolan terveysasemalle,
Ahertajantie 2:ssa liikuntaneu-
vola avattiin keskiviikkona 2.11.

Neuvoloissa liikunnanohjaajat
neuvovat myös liikunnan aloitta-
miseen ja oikean liikuntamuo-
don valintaan liittyvissä kysy-
myksissä.

Liikuntaneuvoloita löytyy Es-
poonlahden, Leppävaaran, Puo-
larmetsän, Tapiolan ja Kanta-Es-
poon terveysasemilta. Liikun-
nanohjaaja on tavattavissa ter-
veysasemien liikuntaneuvolassa

kahdesti kuukaudessa ja kuudel-
la kuntosalilla joka päivä tiettyinä
aikoina. 

Neuvonta-ajat 
löytyvät osoitteesta 
www.espoo.fi/liikunta. 
Neuvontaan voi mennä lääkärin
kirjoittaman liikkumisresptin
kanssa tai pistäytyä ohikulku-
matkalla, ajanvarausta ei tarvita.

Uusin liikuntaneuvola 
avataan Tapiolaan 2.11. 

Espoon Tapiolan uuden terveys-
aseman julkisivussa on käytetty
Suomessa uudentyyppistä kuitu-
sementistä valmistettua julkisivu-
lautaa, jossa yhdistyvät hyvä ulko-
näkö ja kestävyys. Ikilautapinnat
elävöittävät kauniisti julkisivua
vaaleiden rappauspintojen ja lasin
rinnalla. Lopputuloksena on tuo-
te,joka tarjoaa rakentajalle ennen
näkemätöntä huolettomuutta.

Arkkitehtitoimisto Brunow &
Maunula on suunnitellut vanhan
konsulttitalon muuttamisen ja laa-
jentamisen terveysasemaksi. Ra-
kennus sopii hienostuneella taval-
la Tapiolan rakennusperinteeseen,
jolle on leimallista luonnonlähei-
syys, selkeä massoittelu ja konstai-
lemattomuus. Arkkitehti Anna
Brunow on tyytyväinen julkisivu-
lautojen tekstuuriin ja niillä ai-
kaansaatuun elävään seinäpin-
taan. – Suomessa voisi olla laajem-
pikin kysyntä. Huolellinen julkisi-
vun detaljointi ja asennustyö on
tarpeen jotta tuotteelle kehittyisi

hyvä mielikuva, Brunow sanoo. 
Esimerkiksi Yhdysvalloissa

vastaavan tyyppiset kuitusemen-
tistä valmistetut julkisivulaudat
ovat hyvin yleisesti käytettyjä eri-
tyyppisissä rakennuksissa. Anna
Brunowin mukaan kuitusementti-
lautaa ei ole valittu Tapiolan ter-
veysasemaan puun korvaajaksi,
mutta sen ominaisuuksia voidaan
silti hyvin verrata puuhun. Esi-
merkiksi palamattomuus on sel-
keä etu, joka lisää merkittävästi
käyttömahdollisuuksia ja alentaa
rakennuskustannuksia. – Julkises-
sa rakentamisessa tai muissa suu-
rissa rakennuksissa puinen julkisi-
vu tulisi selvästi kalliimmaksi,
koska se edellyttäisi sprinklausta
ja palokatkoja. Terveysasema on
toteutettu elinkaarimallilla, jossa
urakoitsijana toiminut NCC Ra-
kennus Oy vastaa myös tilojen yl-
läpidosta ja kunnossapidosta 25
vuoden sopimusjakson ajan. Elin-
kaarimallissa pyritään investointi-
kustannusten minimoinnin sijaan

hakemaan pitkällä aikavälillä ta-
loudellisin ratkaisu, jolloin ylläpi-
tokustannusten merkitys koros-
tuu. Kuitusementtilevyjen valinta
osoittaa, että julkisivuratkaisu
täyttää helppohoitoisuutensa ja
kestävyytensä ansiosta myös elin-
kaaritaloudelliset kriteerit. 

Tapiolan terveysasemalla lii-
toskohdat muihin rakenteisiin on
toteutettu siten, että ikilautapinnat
on ikään kuin upotettu päätyjen ja
katon muodostamaan valkoiseen
kehykseen.

– Ikkunatkin muodostavat kui-
tusementtilevyille julkisivupinnas-
ta ulos työntyvän kehysaiheen, An-
na Brunow sanoo. Terveysaseman
julkisivuissa on käytetty Innobuild
Oy:n ikilautaa. Ikilauta soveltuu
sekä uusiin että vanhoihin raken-
nuksiin joko kokonaisina pintoina
tai elävöittämään rakennuksen ul-
konäköä muiden materiaalien rin-
nalla. Tuulettuvien julkisivujen
ohella sen käyttöalueita ovat muun
muassa päädyt ja räystäät.

Tapiolan terveysasema 
toteutettiin elinkaarimallilla

Arkkitehtitoimisto Brunow & Maunulan suunnittelemassa Tapiolan uudessa terveysasemassa on käy-
tetty kuitusementistä valmistettua julkisivulautaa, josta on saatu elävä ja helppohoitoinen pinta. Se
muodostaa vaaleiden rappauspintojen ja lasin kanssa kauniin kokonaisuuden.

Espoon poliisi on päättänyt aloit-
taa Mankaan päiväkotiturman
esitutkinnan. Rikoskomisario Juk-
ka Kaski Espoon poliisista sanoo,
että päiväkodin toiminnasta vas-
tanneita henkilöitä epäillään kuo-
lemantuottamuksesta.

Huhtikuun lopulla kaksivuo-
tias espoolaispoika löydettiin
kuolleena puretun leikkitelineen
osien alta. Tapaus sattui Arkki
Lastentalot Oy:n omistaman Las-
tentalo Vaahteramäki -nimisen
yksityisen päiväkodin pihamaal-

la. Päiväkoti sijaitsee vanhassa
maalaistalossa aivan Kehä II:n lä-
heisyydessä. Se perustettiin kolme
vuotta sitten. Epäillyt henkilöt
ovat pihan turvallisuudesta ja val-
vonnasta turmapäivänä vastan-
neita henkilöitä.

Espoolaisen päiväkodin valvojia
epäillään kuolemantuottamuksesta
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